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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Ticaret Araştırmaları ve Risk Değerlendirme Genel Müdürlüğü

Sayı : E-16217094-743.02.01.01-00074642296
Konu : Ticaret Müşavirlerimizle Sektörel

Elektronik Sohbetler-Libya

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımıza bağlı olarak dünyanın dört bir yanında ihracatımızın geliştirilmesi için çalışmakta
olan Ticaret Müşavir ve Ataşelerimizle Türk iş dünyasını bir araya getirmek üzere Bakanlığımız
tarafından “Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler” toplantıları düzenlenmektedir.

Bu çerçevede, 18 Mayıs 2022 Çarşamba günü saat 14.00'da Libya'da görev yapmakta olan
Ticaret Başmüşavirimiz ile "Müteahhitlik, Medikal Ürünler ve İlaç Sanayi" sektörlerine yönelik
e-sohbet toplantısı gerçekleştirilecektir. Bahse konu programa Libya'da iş yapmakta olan firma
temsilcilerimiz ile ilgili İhracatçı Birliği yönetim kurulunda görev alan iş insanlarımız konuşmacı olarak
katılarak tecrübelerini paylaşacaktır.

Bilgilerini ve iş dünyamızın Ticaret Müşavir ve Ataşelerimizin görev yaptıkları ülkelerle ilgili
bilgilendirilmesini amaçlayan söz konusu sektörel e-sohbet toplantısının Meclisiniz / Kurulunuz /
Birliğiniz tarafından üye kuruluşlara ve üyelerinize duyurulması, ayrıca etkinliğe web sitelerinizde ve
sosyal medya hesaplarınızda yer verilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Recep DEMİR
Bakan a.

Genel Müdür V.

Ek: Libya Sektörel Elektronik Sohbet Toplantısı

Gelen Evrak Tarih Sayı: 16.05.2022 - 18479
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Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanlığına
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığına
Türkiye Müteahhitler Birliğine



 

Sektörel Elektronik Sohbet Toplantısı “Zoom” uygulaması üzerinden gerçekleştirilecektir. 
Toplantıya yukarıdaki linke tıklayarak kayıt olmak suretiyle katılabilirsiniz. 

Libya Sektörel Elektronik Sohbet Toplantısı Kısa Link : https://bit.ly/3FHrXWG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


